Titel Vorname Name Email-Adresse (ggf. andern) Ort [Terminslot 1 Terminslot 2 (ggf.)
Prof. Dr. Stefan Brase stefan.braese@kit.edu CS 19.07.2018 08:00-17:00
Prof. Dr. Frank Breher frank.breher@kit.edu CS 20.07.2018 12:00-17:00
Prof. Dr. Olaf Deutschmann |deutschmann@kit.edu CS 19.07.2018 09:00-12:00
Prof. Dr. Claus Feldmann anette.baust@kit.edu CS 19.07.2018 14:00-18:00
Prof. Dr. Jan-Dierk Grunwaldt grunwaldt@kit.edu CS 19.07.2018 8:00-11:30 18.07.2018 ab 14:30
Prof. Dr. Manfred Kappes manfred.kappes@kit.edu CS 27.07.2018 ganztags
Prof. Dr. Willem Klopper willem.klopper@kit.edu CS 23.07.2018 12:00-17:00
Prof. Dr. Michael Meier michael.meier2 @kit.edu CS 16.07.-20.07.18 [ganztags
Prof. Dr. Matthias Olzmann matthias.olzmann@kit.edu CS 20.07.2018 12:00-17:00

9:00-11:00,
Prof. Dr. Joachim Podlech joachim.podlech@kit.edu CS 23.07.2018 12:00-15:00 |(24.07.2018 9-11, 12-15
Prof. Dr. Peter Roesky kayas@kit.edu CS 16.07.2018 7:30-9:30 17.07.2018 9:30-12:30
Prof. Dr. Rolf Schuster rolf.schuster@kit.edu CS 24.07.2018 13:00-18:00
Prof. Dr. Hans-Achim Wagenknecht |hans-achim.wagenknecht@kit.edu [CS 17.07.2018 12:00-17:00
Prof. Dr. Manfred Wilhelm manfred.wilhelm@kit.edu CS 24.07.2018 ganztags 27.07.2018 ganztags
Prof. Dr. Horst Geckeis horst.geckeis@kit.edu CS 24.07.2018 12:00-17:00
Prof. Dr. Clemens Heske clemens.heske @kit.edu CN 20.07.2018 9:00-17:00
Prof. Dr. Frank Breitling frank.breitling@kit.edu CS 23.07.2018 12:00-17:00
Prof. Dr. Mario Ruben mario.ruben@kit.edu CN 24.07.2018 08:00-14:30 |25.07.2018 08:00-14:00
Prof. Dr. Felix Studt felix.studt@kit.edu CN 23.07.2018 12:00-17:00

09:00-17:00
Prof. Dr. Patrick Théato patrick.theato@kit.edu 17.07.2018 (CS oder CS)
Prof. Dr. Christof wWoll christof.woell@kit.edu CN 16.07.2018 vormittags 19.-20.07.2018|ganztags
apl. Prof. Dr.[Rainer Suntz rainer.suntz@kit.edu CS 16.07.2018 12:00-17:00 |17.07.2018 12:00-17:00
PD Dr. Artur Bottcher artur.boettcher@kit.edu CS 24.07.2018 12:00-17:00
PD Dr. Detlef Nattland detlef.nattland @kit.edu CS 27.07.2018 09:00-11:00 |27.07.2018 13:00-16:00
PD Dr. Andreas-Neil |Unterreiner andreas.unterreiner@kit.edu CS 23.07.2018 9:00-11:00 23.07.2018 13:00-16:00
PD Dr. Patrick Weis patrick.weis@kit.edu CS 18.07.2018 09:00-14:00
PD Dr. Karin Fink karin.fink@kit.edu CN 27.07.2018 09:00-14:00




PD Dr. Lars Heinke lars.heinke @kit.edu CN 23.07.2018 13:00-18:00

PD Dr. Pavel Levkin pavel.levkin@kit.edu CN 25.07.2018 08:00-11:00 |31.07.2018 14:00-17:30
PD Dr. Claudia Muhle-Goll claudia.muhle-goll@kit.edu CS 27.07.2018 09:00-14:00

PD Dr. Detlef SchooR detlef.schooss@kit.edu CN 25.07.2018 09:00-12:00 |25.07.2018 13:00-15:00
PD Dr. Florian Weigend florian.weigend@kit.edu CS 23.07.2018 08:00-14:00

16.07.-
PD Dr. Peter Thissen peter.thissen@kit.edu CS 27.07.2018
Prof. Dr. Helmut Ehrenberg Helmut.ehrenberg@kit.edu CS 06.08.2018 12:30-16:30




